

KOSZTORYS BUDOWLANY

NAZWA INWESTYCJI : Malowanie pomieszczeń biurowych i klatek schodowych w budynku Prokuratury Częstochowa Pół-
noc i Częstochowa Południe w Częstochowie
ADRES INWESTYCJI : 42-200 Częstochowa ul.Sikorskiego 80
INWESTOR : Prokuratura Rejonowa Częstochowa Północ w Częstochowie,Prokuratura Rejonowa Częstochowa
Południe w Częstochowie
ADRES INWESTORA : 42-200 Częstochowa ul.Sikorskiego 80
BRANŻA : Budowlana
DATA OPRACOWANIA : 2025.09.10

Poziom cen : III kwartał 2025

NARZUTY

VAT [V] 23.00 %Σ

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data zatwierdzenia
2025.09.10

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie folią podłóg,drzw ,szaf znajdujących się w pomieszczeniach biurowych oraz innych przedmiotów przed zabrudzeniem	m ²		
d.1	1216-01	1000	m ²	1000.000	
				RAZEM	1000.000
2		Demontaż listew odboinicowych	m		
d.1	wycena indywidualna	40	m	40.000	
				RAZEM	40.000
3		Przestawianie szaf i biurek znajdujących się w pomieszczeniachw trakcie malowania 40 pomieszczeń +4 korytarze	m ²		
d.1	wycena indywidualna	1	m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
4	KNR 2-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wys.do 6 m	kol.		
d.1	1611-02	4	kol.	4.000	
				RAZEM	4.000
5	KNR 4-01	Skasowanie wykwitów (zacieków) przy oknach	m ²		
d.1	1202-07	6	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
6	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²		
d.1	1204-08	3818,60	m ²	3818.600	
				RAZEM	3818.600
7	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian /farby lateksowe odporne na ścieranie np.DULUX lub inne o podobnych parametrach ,kolorystyka do ustalenia z zamawiającym/	m ²		
d.1	1204-02	3818,60	m ²	3818.600	
				RAZEM	3818.600
8	KNR 4-01	Sprzątanie po zakończeniu robót malarskich	m ²		
d.1	1215-08	1	m ²	1.000	
				RAZEM	1.000

Malowanie pomieszczeń i klatek schodowych Prokuratura

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie folią podłóg, drzwi, szaf znajdujących się w pomieszczeniach biurowych oraz innych przedmiotów przed zabrudzeniem obmiar = 1000m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 d.1 1217-01	Demontaż listew odbojnicowych obmiar = 40m	m					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 d.1 1218-01	Przestawianie szaf i biurek znajdujących się w pomieszczeniach w trakcie malowania 40 pomieszczeń + 4 korytarze obmiar = 1m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02 d.1 1611-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wys. do 6 m obmiar = 4kol.	kol.					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 d.1 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przy oknach obmiar = 6m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 3818,60m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian /farby lateksowe odporne na ścieranie np. DULUX lub inne o podobnych parametrach, kolorystyka do ustalenia z zamawiającym/ obmiar = 3818,60m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8	KNR 4-01 d.1 1215-08	Sprzątanie po zakończeniu robót malarskich obmiar = 1m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp] 80%					
od (R, S) RAZEM					
Koszty zakupu [Kz] 18%					
od (Mbezp) RAZEM					
Zysk [Z] 20%					
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 80%				
od (R, S) RAZEM				
Koszty zakupu [K.] 18%				
od (Mbezp) RAZEM				
Zysk [Z] 20%				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				
VAT [V] 23%				
od (R+Kp(R)+Z(Σ)) RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie folią podłóg, drzwi, szaf znajdujących się w pomieszczeniach biurowych oraz innych przedmiotów przed zabrudzeniem obmiar = 1000m ²	m ²					
d.1	1216-01							
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
2		Demontaż listew odboinicych	m					
d.1	wycena indywidualna	obmiar = 40m						
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
3		Przestawianie szaf i biurek znajdujących się w pomieszczeniach w trakcie malowania 40 pomieszczeń +4 korytarze	m ²					
d.1	wycena indywidualna	obmiar = 1m ²						
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wys. do 6 m	kol.					
d.1	1611-02	obmiar = 4kol.						
1*		-- R -- robocizna 6.59r-g/kol.	r-g	26.3600				
2*		-- S -- rusztowania ramowe warszawskie 1.87m-g/kol.	m-g	7.4800				
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01	Skasowanie wykwitów (zacieków) przy oknach	m ²					
d.1	1202-07	obmiar = 6m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.381r-g/m ²	r-g	2.2860				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035t/m ²	t	0.0210				
3*		piasek do zapraw 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0360				
4*		wapno hydrauliczne 0.002t/m ²	t	0.0120				
5*		alun techniczny glinowo-potasowy gat. I/II (10.5%) 0.1kg/m ²	kg	0.6000				
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z pospachlow. nierówności	m ²					
d.1	1204-08	obmiar = 3818,60m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	362.7670				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	1145.5800				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	KNR 4-01 d.11204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian /farby lateksowe odporne na ścieranie np.DULUX lub inne o podobnych parametrach ,kolorystyka do ustalenia z zamawiającym/ obmiar = 3818,60m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	454.4134				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	1092.1196				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8	KNR 4-01 d.11215-08	Sprzątanie po zakończeniu robót malarskich obmiar = 1m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049r-g/m ²	r-g	0.0490				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 23%					
od (Σ) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł